ПРОЕКТ

ДЕПАРТАМЕНТ

ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «___»________ 2022 года № ____

г. Кострома

О признании утратившими силу отдельных приказов департамента

имущественных и земельных отношений Костромской области

В соответствии с Федеральным законом от 14 июля 2022 года

№ 284-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», приказом Министерства транспорта Российской

Федерации от 13 сентября 2022 года № 364 «О признании утратившими

силу некоторых приказов Министерства транспорта Российской

Федерации по вопросам установления сервитута, публичного сервитута»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:

1) приказ департамента имущественных и земельных отношений

Костромской области от 3 июля 2017 года № 37-од «Об утверждении

административного регламента предоставления департаментом

имущественных и земельных отношений Костромской области

государственной услуги по установлению публичного сервитута в

отношении земельных участков в границах полос отвода автомобильных

дорог общего пользования регионального и межмуниципального значения

в целях прокладки, переноса, переустройства инженерных коммуникаций

и их эксплуатации»;

2) приказ департамента имущественных и земельных отношений

Костромской области от 22 марта 2019 года № 15-од «О внесении

изменений в приказ департамента имущественных и земельных отношений

Костромской области от 03.07.2017 № 37-од»;

3) приказ департамента имущественных и земельных отношений

Костромской области от 7 октября 2020 года № 64-од «О внесении

изменений в приказ департамента имущественных и земельных отношений

Костромской области от 03.07.2017 № 37-од».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Директор департамента                                                                 М.А. Иванова